

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : MC 26/2023

Prosecution witness : ம.சா.1

Date : 29.05.2025.

Name : ராசம்மாள்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

குறுக்கு விசாரணை-

- 1) எதிர்மனுதாரர் என் மகன் என்றால் ஆமாம். எனது மருமகள் பெயர் சத்தியபிரியா என்றால் ஆமாம். எனது பெரிய மகன் பெயர் வேலுசாமி, கந்தசாமி என்றால் ஆமாம். வேலுசாமி மனைவி பெயர் ருக்மணி என்றால் ஆமாம். எதிர்மனுதாரர் வாடகை வீட்டில் காப்பரத்தாம்பட்டியில் தான் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். இந்த வழக்கில் எதிர்மனுதாரர் முகவரி ஜலகண்டாபுரம் ராஜோகோபால் செட்டியார் தெரு என தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் ஆமாம்.
- 2) எதிர்மனுதாரருக்கு எத்தனை பிள்ளைகள் என்றால் ஒரு மகன், ஒரு பெண் என்றால் ஆமாம். வேலுசாமி அங்கு தான் உள்ளார். சொந்தமாக தறி போட்டு ஓட்டி வருகிறார். என் கணவர் 1984ல் பேருந்து விபத்தில் இறந்துவிட்டார் என்றால் ஆமாம். இழப்பீடு வேண்டி வழக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் ஆமாம். இழப்பீடு பெற்றேன் என்றால் ஆமாம். என் கணவர் மின்வாரியத்தில் வேலை செய்த போது விபத்தில் அடிப்பட்டு இறந்தார் என்றால் ஆமாம். மின்வாரியத்திலிருந்து பணம் வந்தது என்றால் ஆமாம்.
- 3) எனக்கு ஓய்வு கால ஊதியம் என் கணவர் சார்பாக வருகிறது என்றால் ஆமாம். தாரமங்கலம் இந்தியன் வங்கியில் ரூ.1000/- வரவு வைக்கப்படுகிறது என்றால் ஆமாம். என் மாமனார் பெயர் மாரப்ப கவுண்டர். அவருக்கு விவசாய நிலம் இருந்ததா என்றால் ஆமாம். சாவதற்கு முன்னர் சொத்துக்களை பிரிந்து கொழுந்தனாருக்கும் என் மகன்கள் மூவருக்கும் உயில் எழுதியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். 1994ல் இறந்துவிட்டார் என்றால் ஆமாம். அந்த உயிலின்

அடிப்படையில் கொழுந்தணர் அந்த சொத்துக்களை விற்றுவிட்டார் என்றால் ஆமாம். என் பிள்ளைகளும் 40 சென்ட் நிலங்களை விற்றுவிட்டார்கள் என்றால் ஆமாம்.

4) அந்த நிலத்தை விற்ற வகையில் தான் கௌரிக்கு திருமணம் செய்தார்களா என்றால் இல்லை. ஆரம்பத்தில் நான் கூரை வீட்டில் குடியிருந்தேன் என்றால் ஆமாம். அதன் அருகில் எதிர்மனுதாரர் ஒரு வில்லை வீடு கட்டினார் என்றால் ஆமாம். அந்த வில்லை வீட்டில் தான் நானும் என் மகன் கந்தசாமியும் தற்போது குடியிருக்கிறோம் என்றால் ஆமாம். அந்த பையன் மனநிலை சரியில்லாதவன். என் மகள் கௌரி சொத்தை பிரித்து தர சொல்லி நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் ஆமாம். அந்த சொத்திற்குண்டான உயில் பத்திரத்தை கௌரி தான் எடுத்து சென்றார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

5. உயிலில் கண்டுள்ள நபர்களுக்கு தான் சொத்து பாத்தியம் என வழக்கு நடந்து வருகிறது என்றால் ஆமாம். அந்த வழக்கில் வழக்கறிஞர் யார் என்றால் பெயர் தெரியாது. இந்த நீதிமன்றத்தில் சர்க்கார் வைக்கவில்லை என்றால் வைத்துள்ளேன். எதிர்மனுதாரருக்கு இருதயம் சம்மந்தமான கே.எம்.சி மருத்துவமனையில் இருதய அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது என்றால் ஆமாம். மருமகளுக்கும் இருதய அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

6) என் பேரன் ரூபேஷ் கீழே விழுந்து கை, கால் உடைந்துவிட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அந்த பையனுக்கு ஏற்கனவே வலிப்பு நோய் உள்ளது என்றால் தெரியாது. தற்போது வரை கே.எம்.சி மருத்துவமனையில் தொடர் சிகிச்சை பெற்று வருகிறார் என்றால் ஆமாம். வைத்திய செலவிற்கு வேண்டி எதிர்மனுதாரர் ரூ.20,00,000/- கடன் வாங்கியுள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

7) எதிர்மனுதாரர் கொரோனா தொற்று ஏற்பட்டு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அதற்காக மருத்துவமனையில் ரூ.10,00,000/- செலவு செய்கிறார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

ஆகஸ்ட் 2023ல் எனது மகன் பணம் தரவில்லை என்று கலெக்டர் அலுவலகத்தில் மனு கொடுத்தேன் என்றால் ஆமாம். 16.08.2023ம் தேதி ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் ஆமாம். அப்போது எனக்கு ரூ.3000 கொடுப்பதாக சொல்லப்பட்டு நான் ரூ.10000 கேட்டு நீதிமன்றத்திற்கு வந்துவிட்டேன். எனது கணவர் இறப்பு காரணமாக தான் எதிர்மனுதாரருக்கு மின்சார துறையில் வேலை கிடைத்தது.

8) அதன் பிறகு கோட்டாட்சியரிடம் மனு கொடுத்து விசாரிக்கப்பட்டு தோரமங்கலம் தொடக்க கூட்டுறவு வங்கியில் கணக்கு துவங்கி மாதம் ரூ.3500/-செலுத்த வேண்டுமென்று உத்தரவானது என்றும் அதன் படி 29.07.2024ம் தேதி கணக்கு ஆரம்பிக்கப்பட்டு தொகை செலுத்தப்பட்டு வந்தது என்றால் ஆமாம். அந்த தொகை போதவில்லை. அதனால் இந்த நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். தற்போதும் நான் ஒத்துக் கொண்ட படி எதிர்மனுதாரர் பணம் கொடுக்க தயாராக உள்ளார் என்றால் அந்த தொகை போதுமானது இல்லை என்பதால் இந்த நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். எதிர்மனுதாரர் அவர்களை மனஉளைச்சல் ஏற்படுத்த வேண்டுமென்றும், அவரிடமிருந்து பணம் பறிக்க நான் பொய்யாக வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஒம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

