

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : M.C.26/2023**

Prosecution witness : எ.ம.சா.1

Date : 19.07.2025.

Name : ராசு (எ) மோகன் ராஜ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

**முதல் விசாரணை**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது. முதல் விசாரணைக்காக பிரமாணம் வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டது. நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாணவாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணையின் ஒர் அங்கமாக பாவிக்கவேண்டுகிறேன்.

**அவர் மூலம் கீழ்க்காணும் ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்பட்டது.**

1. 29.07.2024 தேதியிட்ட மனுதாரருக்கு பாத்தியப்பட்ட கூட்டுறவு வங்கி பாஸ்புத்தகம் சான்றிட்ட நகல் எ.சா.ஆ.1.
2. மனுதாரருக்கு பாத்தியப்பட்ட இந்தியன் வங்கி பாஸ்புத்தகம் சான்றிட்ட நகல் எ.சா.ஆ.2
3. 16.08.2023 தேதியிட்ட ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் அளித்த வாக்குமூலம் நகல் எ.சா.ஆ.3
4. 24.09.2024 தேதியிட்ட மேட்டுர் கோட்டாட்சியர் அனுப்பிய அறிவிப்பு நகல் எ.சா.ஆ.4
5. 24.09.2024 தேதியிட்ட மேட்டுர் கோட்டாட்சியர் முன்பு நான் அளித்த வாக்குமூலம் நகல் எ.சா.ஆ.5
6. 16.08.2023 மனுதாரர் ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் அளித்த வாக்குமூலம் நகல் எ.சா.ஆ.6
7. 24.09.2020 தேதியிட்ட மனுதாரர் பொது குடும்ப சொத்தை தனது சகோரிதரிகளுடன் செய்த கிரய பத்திரம் நகல் எ.சா.ஆ.7
8. 30.06.2014 தேதியிட்ட எனது இதய அறுவை சிகிச்சை மருத்துவ

சம்மரி நகல் எ.சா.ஆ.8

- 9 4.06.2021 தேதியிட்ட எனது மனைவி சத்யபிரியாவின் கொரோனா சிகிச்சை மருத்துவ சம்மரி நகல் எ.சா.ஆ.9
- 10 15.06.2022 தேதியிட்ட எனது மனைவி சத்யபிரியாவின் இதய அறுவை சிகிச்சை மருத்துவ சம்மரி நகல் எ.சா.ஆ.10
- 11 16.10.2018 எனது மகன் ரூபேஷின் கை அறுவை சிகிச்சை மருத்துவ சம்மரி நகல் எ.சா.ஆ.11
- 12 15.05.2025 எனது மகள் பவன்யாவின் குடல் அறுவை சிகிச்சை மருத்துவ சம்மரி நகல் எ.சா.ஆ.12

மனுதாரர் தாக்கல் செய்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்று கோரப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.