

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No :Mc No.26/2023**

**Prosecution witness : எ.ம.சா.1**

**Date : 18.08.2025.**

|                                  |                   |
|----------------------------------|-------------------|
| <b>Name : ராசு (எ) மோகன்ராஜ்</b> | <b>Caste :</b>    |
| <b>Father's Name :</b>           | <b>Calling :</b>  |
| <b>Village :</b>                 | <b>Religion :</b> |
| <b>Taluk :</b>                   | <b>Age :</b>      |

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**குறுக்கு விசாரணை-**

1) மனுதாரர் எனது தாயார் என்றால் சரிதான். எனது அப்பா எந்த ஆண்டு இறந்தார் என்றால் 1994ம் ஆண்டு இறந்தார். எனது தகப்பனார் மின்சார வாரியத்தில் வேலை செய்த போது இறந்து விட்டார் என்றும், எனக்கு வேலை எனது தாயார் மற்றும் உடன் பிறந்தவர்கள் ஆட்சேபனை இல்லை என்பதால் கிடைத்தது என்றால் சரிதான்.எனது தாயார் எனது உடன் பிறந்த சகோதாரர்களை கூலி வேவலை செய்து காப்பாற்றினார் என்றால் விவசாய நிலம் இருந்ததது அதனை வைத்து காப்பாற்றினார். எனது அப்பாவிடமிருந்து தொகை வந்ததது.

2. எனது தாயாருக்கு 70 ஆண்டு இருக்கும் என்றால் சரிதான். எனது தாயாருக்கு நோய் ஏதாவது உள்ளதா என்றால் எனக்கு தெரியாது. இருதய நோய் உள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனது தாயருடன் எனது அண்ணன் மணநிலை சரியில்லாமல் உள்ளார் என்றால் நல்ல நிலைமையில் உள்ளார். கௌரி என்பத எனக்கு எனது தங்கை என்றால் சரிதான்.

3. கௌரி மேட்டூர் உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு போட்டுள்ளார் என்றால் எனது அம்மா மற்றும் எனது தங்கை சேர்ந்து நடத்துகிறார். அந்த வழக்கில் பதில் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் ஆமாம். பதிலில் எனது தாயாருக்கு பாகம் இல்லை என பதில் அளித்துள்ளேன் என்றால் ஆமாம். பதில் அடிப்படையில் இலவச சட்ட உதவி மையத்தில் முலமாக வழக்கறிஞர் வைத்து வாதாடு கிறார் என்றால் சரிதான்.

4. எனது தகப்பனார் இறந்ததற்கு எவ்வளவு தொகை வந்ததது என்றால் எனது தாயாருக்கு தான் தெரியும். எனது அண்ணன் மீது கொலை வழக்கு உள்ளதா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனக்கு வேலை வாங்குவதற்கும், கொலை வழக்கு நடத்துவதற்கும், உடல் நிலை சரி செய்வதற்கும் இழப்பீடு தொகை சரியாகிவிட்டது என்றால் பொய்யாகும். எனது தாயார் போண்டா பலகாரம் செய்து விற்பனை செய்து பிழைப்பு நடத்தி வருகிறார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. கௌரி காதல் திருமணம் செய்தாரா என்றால் 50 செண்ட் காடு விற்று திருமணம் செய்து வைத்தார்.

5. கௌரி காதல் திருமணம் செய்து வைத்ததால் எந்த சீர் வரிசையும் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. கௌரி அதன் காரணமாக தான் பாகபிரிவினை வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. வேலுசாமி கூலி வேலை செய்வாரா என்றால் ஆமாம். சிவில் வழக்கை நானும் வேலுசாமி சேர்ந்து நடத்துகிறாரா என்றால் ஆமாம். சிவில் வழக்கிற்கும் இந்த வழக்கிற்கும் ஒரே வழக்கறிஞர் என்றால் சரிதான். ஊர் பெரியவர்கள் முன்னிலையில் எனது தாயார் பொருளுதவி கேட்டாரா என்றால் இல்லை. எனது சம்பளம் எவ்வளவு என்றால் ரூ.46,000 ஆகும். இது நாள் வரை நான் வேலைக்கு சென்று வருகிறேன் என்றால் சரிதான்.

6). எனது அலுவலகத்தில் என்ன பணியில் உள்ளேன் மின்பாதை ஆய்வாளராக உள்ளேன். (line inspector) எனக்கு சம்பளம் கொடுக்கும் அதிகாரி யார் என்றால் divisional engineer ஆகும். எனது பதிலில் வேலைக்கு செல்ல முடியாத நிலையில் உள்ளதாக சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. எனது இருதய சிகச்சை முலமாக காப்பீடு முலமாக சரிசெய்தேன் என்றால் இல்லை. காப்பீடு claim ஆகவில்லை.

7). எனது மாரடைப்பு மருத்துவ செலவிற்காக காப்பீடு தொகை வந்ததா என்றால் இல்லை. எனது காப்பீட்டில் எனது தாயாரும் உள்ளடக்கம் என்றால் இல்லை. மாதேஸ் என்பவருக்கு கொடுக்கப்பட்ட சொத்து எனது தாய் மாமா பழனிவேலுக்கு பாத்தியபட்டது என்றால் இல்லை. எனது தாயாருக்கு பாத்தியபட்டது ஆகும்.

பழனிவேல் இறந்து விட்டார். பழனிவேல் இறந்துவிட்டதால் எனது தாயார் பாகம் கிடைத்தால் கையொப்பம் செய்துள்ளார் என்றால் ஆமாம். வாரிசு அடிப்படையில் கையொப்பம் செய்தார். எனது மருத்துவ செலவு எவ்வளவு என்றால் ரூ. 12,000 ஆகும்.

8). மாதம் எனது பாரமரிப்பு செலவு எவ்வளவு என்றால் ரூ.10,000 ஆகும். குழந்தையின் பாரமரிப்பு செலவு எவ்வளவு என்றால் ரூ.12,000 ஆகும். ரூ.20 லட்சம் நிலத்தை விற்று பணம் வைத்துள்ளார் என்பதற்கு ஆதாரம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. பணத்தை ருக்குமணி,கௌரி ஆகியோருக்கு கொடுத்தாக சொல்வதற்கு என்னிடம் ஆதாரம் உள்ளதா என்றால் இல்லை.

9) பதவி உயர்வுக்கு தடையாக என் அம்மா காரணமாக உள்ளதற்கு ஆதாரம் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் 100 மனுக்கள் மேல் என் மீது தாக்கல் செய்துள்ளார். சிவில் வழக்கு நடத்த வேண்டாமென்று என் அம்மா சொல்லவில்லை என்றும் என் அம்மாவிற்கும், மனவளர்ச்சி குன்றிய அவரது மகனுக்கும் சொத்தில் பாத்தியம் உள்ளது என்று சொல்கிறார்கள் என்றும் அந்த பாகத்தை தான் அவர்கள் கேட்கிறார்கள் என்றும் சொன்னால் அவர்கள் பொய் சொல்கிறார்கள்.

10) நான் சொன்னவாறு என் அம்மாவிற்கு மாத பென்ஷன் ரூ.15,000/- வரவில்லை என்றும் நான் பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மனுதாரராகிய என் அம்மா கேட்டது போல், உணவு, உடை மற்றும் மருத்துவ செலவிற்கு நான் கடமைப்பட்டவன் என்றால் மாதம் ரூ.3500/- கொடுத்து தான் வருகிறேன். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுமென்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.