

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : MC 26/2023.

Prosecution witness : ம.சா. 2

Date : 31.10.2025.

Name : வாசுகி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது எடப்பாடி தமிழ்நாடு மின்சார வாரியத்தில் உதவி நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் அழைப்பாணையின் பேரில் ஆவணங்களை கொண்டு வந்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன். ஆவணங்களின் விவரம் எனக்கு தெரியும். எதிர்மனுதாரர் மோகன் ராஜ் எங்கள் நிறுவனத்தில் மின்பாதை ஆய்வாளராக கடந்த 2017 ம் ஆண்டு முதல் பணிபுரிந்து வருகிறார். அவருடைய பணி அரசு நிரந்தர பணியாகும்.

2) அவருடைய ஓய்வு பெறும் தேதி 30.04.2034 ஆகும். அவருடைய மாத வருமானம் எவ்வளவு என்னவென்றால் மொத்தம் ரூ.1,10,000/- ஆகும். பிடிமானம் போக ரூ.68,923/-ஆகும். பிடிமானத்தில் ரூ.110/- குடும்ப நல நிதியாகவும், GPF ரூ.13,000/-, NHIS ரூ.300/-, SPF ரூ.50/-, LIC ரூ.1165/-, சொசைட்டி லோன் ரூ.22,475/- மற்றொரு LIC ரூ.1341/-, ரூ.1344/-, ரூ.1344/-, ரூ.510/-, உள்ளடங்கும். அவருடைய சம்பளம் குறித்த சான்றிதழ் 7/2025, 8/2025 மற்றும் 9/2025 ஆகியவை தனித்தனியாக pay slip உடன் இணைத்து மொத்தம் 6 பக்கங்களில் தாக்கல் செய்யப்படுகிறது. அது ம.சா.ஆ.13 ஆகும். எதன் அடிப்படையில் எதிர்மனுதாரர் வேலைக்கு சேர்ந்தார் என்றால் வாரிசு அடிப்படையில் வேலைக்கு சேர்ந்தார்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) அழைப்பாணையில் எந்த ஆவணம் கொண்டு வர சொல்லி எதுவும் இல்லை என்றால் ஆமாம். சாட்சியம் அளிக்க மட்டுமே சம்மன் பெறப்பட்டது என்றால் ஆமாம். சாட்சியம் அளிக்க எனக்கு உயர் அதிகாரிகள் அனுமதி கடிதம் கொடுத்துள்ளார்களா என்றால் சாட்சியம் அளிக்க சொன்னார்கள். அதை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை.

4) எதிர்மனுதாரர் கடன் வாங்க வேண்டுமென்றால் முன் அனுமதி பெற்று தான் வாங்க வேண்டுமென்றால் ஆமாம். சம்பள கடன் வங்கியில் வாங்க வேண்டுமென்றால் சம்பள பட்டியல் நகல் பெற்று தான் வாங்க வேண்டுமென்றால் எதிர்மனுதாரர் வசமே payslip இருக்கும். அதை வைத்து கடன் பெற்றுக் கொள்ளலாம். அதிகப்படியான கடன் வாங்கும் போது எங்கள் அலுவலகத்தில் முன் அனுமதி வாங்க வேண்டுமென்றால் இல்லை.

5) வருமான வரி பிடித்தம் மாதா மாதம் பிடிக்கப்படுகிறது. வருடத்தில் பிடிக்கப்படுகிறதா என்றால் வருடத்தில் மூன்று மாதம் பிடிக்கப்படுகிறது. அக்டோபர், நவம்பர், டிசம்பர் மாதங்களில் சம்பள பிடித்தம் செய்யப்படும். தோராயமாக ஆண்டுக்கு எதிர்மனுதாரருக்கு எவ்வளவு வருமான வரி பிடித்தம் செய்யப்படும் என்றால் ரூ.1,60,000/- பிடிக்கப்படும். இதனால் அவருக்கு 3 மாத சம்பளம் வழங்கப்படாது என்றால் ஆமாம்.

6) ஏற்கனவே எதிர்மனுதாரர் இருதய அறுவை சிகிச்சை செய்து அதற்கான மருத்துவ செலவினங்களை பெற்றுள்ளாரா என்றால் அதற்கான மருத்துவ செலவினங்களை அலுவலகம் மூலம் பெறவில்லை. எதிர்மனுதாரரின் மனைவி கோவிடால் பாதிக்கப்பட்டு மருத்துவ சிகிச்சை பெற்றார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. கோவிட் சிகிச்சையின் போது மருத்துவ காப்பீடு மூலம் பணம் கிடைக்கும் என்றால் கிடைக்காது.

7) எதிர்பாராத செலவுகளுக்கு எதிர்மனுதாரர் சம்பளம் மற்றும் கடன் தொகையிலிருந்து நிவர்த்தி செய்து கொள்வார் என்றால் ஆமாம். சம்பள தொகையை நேரடியாக செலுத்துவோமா என்றால் வங்கி கணக்கு மூலமாக

செலுத்துவோம். எந்த வங்கி மூலமாக சம்பள பணம் செலுத்துவோம் என்றால்
ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி மூலம் செலுத்துவோம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.