

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : M.C. 26/2023

Prosecution witness : ம.சா.2

Date : 26.11.2025.

Name : AMIT NANDAN	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தாரமங்கலத்தில் உள்ள இந்தியன் வங்கியில் கிளை மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் அழைப்பாணை பெற்றுக் கொண்டு அதற்கான ஆவணத்தை கொண்டு வந்துள்ளேன். நான் ராஜம்மாள் என்பவர் பெயரில் உள்ள சேமிப்பு கணக்கில் கடந்த 2022 லிருந்து 2025 வரை உள்ள கணக்குபட்டியல் கொண்டு வந்துள்ளேன். அது ம.சா.ஆ.14 ஆகும். அந்த கணக்கு பட்டியலில் மாதந்தோறும் ரூ.3,000/-மோகன்ராஜ் கணக்கிலிருந்து வந்துள்ளதா என்றால் இல்லை. ராஜம்மாள் பெயரில் உள்ள பாஸ் புத்தகம் நகல் கொண்டு வந்துள்ளேன். பாஸ் புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.15 ஆகும்.

குறுக்கு விசாரணை-

2) பணத்தை ராஜம்மாள் எவ்வாறு எடுத்துக் கொள்கிறார் என்றால் வங்கியின் மூலமாகவும் எங்கள் வங்கி சார்பில் உள்ள Bio Metric மூலமாக பணத்தை எடுத்துக் கொள்வார். பென்ஷன் தொகை அவருக்கு வங்கியின் மூலம் வரவாகிறது. கணக்கிற்கு வரவாகும் தொகையை உடனே அவர் எடுத்துக் கொள்வார். ராஜம்மாள் வைத்துள்ள கணக்கு ஜன்தன் கணக்கோ அல்லது வேறுவகையான கணக்கு அல்ல. சாதாரணமாக உள்ள சேமிப்பு கணக்கு தான்.

3) சேமிப்பு கணக்கில் குறைந்த பட்ச தொகை வைத்திருக்க தேவையில்லை. குறைந்தபட்ச தொகை எவ்வளவு சேமிப்பில் வைத்திருந்தார் என்றால் ரூ.1069/-

வைத்திருந்தார். அவர் வேறு ஒரு பகுதியில் குடியிருந்தாலும் எங்கள் வங்கியில் என்ன காரணத்திற்காக கணக்கு வைத்துள்ளார் என்ற காரணம் என்னால் கூற இயலாது. இந்தியன் வங்கி ஜலகண்டாபுரத்தில் கிளை உள்ளது. மாறுவதற்கு முயற்சி செய்தாரா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,
Mettur.